
Schiedsrichter 1: David Keßler
Zeitnehmer/in: Lothar Schäfer

Schiedsrichter 2: Niclas Mild
Sekretär/in: Jasmin Scheffer

HSG Rodgau Nieder-Roden Auszeiten: 42:52 / 55:41

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Sophie Born
91 Naomi Speckhardt

3 Christine Burgard 4 0/1
4 Paula Kratz
5 Anna Bretz 3
6 Michelle Eichler
7 Lea Gutacker 1
8 Laura Keller 1

13 Clara Wimmer 1
14 Pia Magnago 10 2/2
15 Katharina Keller 1
24 Jil Riecke 3
32 Leyla Götz
36 Jana Göbel 4 34:57
72 Tamay Adanir 2
OA Liane Keller
OB Bernd Keller
OC Sabrina Schäplitz
OD Jana Schilling

TSV Bayer 04 Leverkusen II Auszeiten: 17:36 / 47:23

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Lena Lindemann
21 Ella Jeaschke

3 Alea Mattig 1 16:58
5 Eva Manthei 2
6 Lynn Joulie Broders 2
7 Nathalie Julie Corsten
9 Jessy-Marlonne Souza

11 Mia Cruzado 1
14 Laura-Sophia Angstenberger 1
17 Enna Oberländer 4 2/3 40:07
22 Sidney Bätz 1 0/1
24 Nele Spengler 5 31:37
27 Luise Gruber
29 Astrid Richartz 1
44 Leah Kreiselman
77 Hannah Marie Wirth 4 26:57/36:35
OA Jenny Karolius
OB Jörg Hermes
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18 : 10 30 : 22

3. Liga Frauen

HSG Rodgau Nieder-Roden - TSV Bayer 04 Leverkusen II
Spiel: Spiel 4-6-24 am 23.09.2023 um 19:30 Uhr
Spielort: RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
Zuschauer: 113 Beginn: 19:29 Pause von: 20:01
Endstand: 30 : 22 (18 : 10) Ende: 20:47 Pause bis: 20:12
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:52 Tor durch Astrid Richartz (Nr.29 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 0 : 1
01:25 Tor durch Christine Burgard (Nr.3 HSG Rodgau Nieder-Roden) 1 : 1
02:23 Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 2 : 1
04:32 7-Meter-Versuch durch Sidney Bätz (Nr.22 TSV Bayer 04 Leverkusen II)
05:04 Tor durch Clara Wimmer (Nr.13 HSG Rodgau Nieder-Roden) 3 : 1
06:01 Tor durch Alea Mattig (Nr.3 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 3 : 2
06:31 Tor durch Laura Keller (Nr.8 HSG Rodgau Nieder-Roden) 4 : 2
07:55 Tor durch Hannah Marie Wirth (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 4 : 3
08:32 Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 5 : 3
11:39 Tor durch Tamay Adanir (Nr.72 HSG Rodgau Nieder-Roden) 6 : 3
12:38 Tor durch Hannah Marie Wirth (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 6 : 4
13:04 Tor durch Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden) 7 : 4
14:04 Tor durch Nele Spengler (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 7 : 5
14:54 Tor durch Jil Riecke (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 8 : 5
16:12 Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 9 : 5
16:26 Tor durch Lynn Joulie Broders (Nr.6 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 9 : 6
16:58 Alea Mattig (Nr.3 TSV Bayer 04 Leverkusen II) erhielt eine Zeitstrafe.
17:03 7-Meter-Versuch durch Christine Burgard (Nr.3 HSG Rodgau Nieder-Roden)
17:31 Tor durch Anna Bretz (Nr.5 HSG Rodgau Nieder-Roden) 10 : 6
17:36 TSV Bayer 04 Leverkusen II Team-Timeout.
18:35 Tor durch Jil Riecke (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 11 : 6
19:44 Tor durch Nele Spengler (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 11 : 7
21:54 Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 12 : 7
22:09 Tor durch Hannah Marie Wirth (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 12 : 8
22:45 Tor durch Christine Burgard (Nr.3 HSG Rodgau Nieder-Roden) 13 : 8
23:48 7-Meter-Tor durch Enna Oberländer (Nr.17 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 13 : 9
25:04 7-Meter-Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 14 : 9
26:05 Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 15 : 9
26:25 7-Meter-Tor durch Enna Oberländer (Nr.17 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 15 : 10
26:57 Hannah Marie Wirth (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II) erhielt eine Zeitstrafe.
27:00 7-Meter-Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 16 : 10
27:47 Tor durch Anna Bretz (Nr.5 HSG Rodgau Nieder-Roden) 17 : 10
29:55 Tor durch Anna Bretz (Nr.5 HSG Rodgau Nieder-Roden) 18 : 10
30:26 Tor durch Sidney Bätz (Nr.22 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 18 : 11
31:14 Tor durch Nele Spengler (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 18 : 12
31:37 Nele Spengler (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) erhielt eine Zeitstrafe.
32:00 Tor durch Tamay Adanir (Nr.72 HSG Rodgau Nieder-Roden) 19 : 12
32:57 Tor durch Hannah Marie Wirth (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 19 : 13
34:23 Tor durch Katharina Keller (Nr.15 HSG Rodgau Nieder-Roden) 20 : 13
34:57 Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.
35:13 Tor durch Lynn Joulie Broders (Nr.6 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 20 : 14
35:37 Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 21 : 14
35:50 Tor durch Nele Spengler (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 21 : 15
36:35 Hannah Marie Wirth (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II) erhielt eine Zeitstrafe.

3. Liga Frauen

HSG Rodgau Nieder-Roden - TSV Bayer 04 Leverkusen II
Spiel: Spiel 4-6-24 am 23.09.2023 um 19:30 Uhr
Spielort: RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
Zuschauer: 113 Beginn: 19:29 Pause von: 20:01
Endstand: 30 : 22 (18 : 10) Ende: 20:47 Pause bis: 20:12
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SPIELMINUTE EREIGNIS
39:27 Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 22 : 15
39:38 Tor durch Mia Cruzado (Nr.11 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 22 : 16
40:07 Enna Oberländer (Nr.17 TSV Bayer 04 Leverkusen II) erhielt eine Zeitstrafe.
40:20 Tor durch Jil Riecke (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 23 : 16
42:52 HSG Rodgau Nieder-Roden Team-Timeout.
43:59 Tor durch Christine Burgard (Nr.3 HSG Rodgau Nieder-Roden) 24 : 16
46:10 7-Meter-Versuch durch Enna Oberländer (Nr.17 TSV Bayer 04 Leverkusen II)
46:33 Tor durch Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden) 25 : 16
47:17 Tor durch Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden) 26 : 16
47:23 TSV Bayer 04 Leverkusen II Team-Timeout.
47:40 Tor durch Nele Spengler (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 26 : 17
48:29 Tor durch Pia Magnago (Nr.14 HSG Rodgau Nieder-Roden) 27 : 17
50:03 Tor durch Enna Oberländer (Nr.17 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 27 : 18
55:01 Tor durch Eva Manthei (Nr.5 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 27 : 19
55:41 HSG Rodgau Nieder-Roden Team-Timeout.
56:30 Tor durch Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden) 28 : 19
56:51 Tor durch Enna Oberländer (Nr.17 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 28 : 20
57:53 Tor durch Laura-Sophia Angstenberger (Nr.14 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 28 : 21
58:36 Tor durch Christine Burgard (Nr.3 HSG Rodgau Nieder-Roden) 29 : 21
59:16 Tor durch Eva Manthei (Nr.5 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 29 : 22
59:47 Tor durch Lea Gutacker (Nr.7 HSG Rodgau Nieder-Roden) 30 : 22
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